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Data wydarzenia: 22.05.2022 
Multimodalne aspekty nauczania języka i kultury polskiej

Typ wydarzenia: Call for papers 
Miejscowość: London 
Organizatorzy: Polski Uniwersytet na Obczyźnie w Londynie, Uniwersytet Łódzki 
Grupy docelowe: Doktoranci, Samodzielni Pracownicy Naukowi, Nauczyciele,
Dydaktycy, Doktorzy 

Zakład Nauczania Języka i Kultury Polskiej na Wydziale Humanistycznym Polskiego
Uniwersytetu na Obczyźnie w Londynie (PUNO) oraz Instytut Filologii Polskiej i
Logopedii na  Wydziale Filologicznym Uniwersytetu Łódzkiego

zapraszają do wzięcia udziału w konferencji naukowej nauczycieli, lektorów oraz
badaczy zajmujących się opisywaną problematyką. Chcielibyśmy, aby konferencja
stała się miejscem wymiany doświadczeń, dobrych praktyk oraz wyników
najnowszych badań naukowych. Nasze naukowe spotkanie z pewnością przyniesie 
nowe rozwiązania w wykorzystaniu mulitimodalnych aspektów nauczania języka i
kultury polskiej.

      Potrzeba podjęcia rozważań nad multimodalnymi aspektami nauczania wyrasta
z osiągnięć współczesnej nauki, zakresu i tempa przemian cywilizacyjnych, a także
wynikających z nich wymagań stawianych względem jednostek oraz społeczeństw.
Multimodalność,  czyli  współistnienie  i  współoddziaływanie  różnych  systemów
znaków, takich jak język, obraz czy dźwięk, które dzieląc tę  samą  płaszczyznę,
tworzą  spójny  pod  względem  semantycznym,  funkcjonalnym  i  strukturalnym
komunikat jest niezwykle istotne w procesach poznawczych człowieka.
W czasach,  kiedy miliony ludzi  każdego dnia posługują  się  językiem innym niż
ojczysty,  jako  ośrodek  kształcący  między  innymi  nauczycieli,  lingwistów  i
psychologów,  proponujemy  międzynarodową  konferencję  poświęconą
multimodalnym  aspektom  nauczania  języka  i  kultury  polskiej,  tak  aby  nasze
naukowe spotkanie przyniosło pogłębioną analizę problemowego zjawiska.

RADA NAUKOWA:

prof. Grażyna Czubińska Polish University Abroad London, Wielka Brytania; prof.
Beata Grochala, Uniwersytet Łódzki, Polska; prof. Danuta Kowalska, Uniwersytet
Łódzki, Polska; prof. Joanna Michlic, UCL School of Slavonic and East European
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Studies, SSEES; prof. Ewa Lewandowska- Tarasiuk, Polish University Abroad London,
Wielka Brytania, prof. Edyta Pałuszyńska, Uniwersytet Łódzki, Polska, prof. Agata
Roćko, Instytut Badań Literackich Polskiej Akademii Nauk w Warszawie, Polska; dr
Mateusz Gaze, Uniwersytet Łódzki, Polska, dr Justyna Gorzkowicz, Polish University
Abroad London, Wielka Brytania

KOMITET ORGANIZACYJNY:

Prof. Grażyna Czubińska, Prof. Edyta Pałuszyńska
Mgr Dorota Hrycak-Krzyżanowska, Mgr Agnieszka Gapińska, Mgr Woletta Hass-
Lipińska, Mgr Halina Stochnioł, Mgr Renata Rams, Mgr Adrian Ligęza

Wszystkich  Państwa,  których  zainteresował  temat  konferencji,  zapraszamy
do wygłoszenia  referatu  (czas  wystąpienia  –  20  minut)  bądź  wzięcia  udziału w
dyskusji.
Informujemy, że planujemy opublikować teksty o objętości od 0,5 do 0,1 arkusza
wyd.   w języku  polskim  lub  angielskim,  które  uzyskają  dwie  pozytywne
recenzje.Przewiduje  się  po  konferencji  publikację  artykułów  w  recenzowanej
monografii  naukowej  w  londyńskim  wydawnictwie  akademickim  PUNO  Press
(umieszczonym na polskiej liście MEiN oraz MNiSW, POZIOM I − 80 punktów). Ze
względu na cykl wydawniczy nieprzekraczalny termin nadsyłania tekstów do druku
to 31.09.2022 roku

Prosimy o zgłaszanie uczestnictwa i przesyłanie formularzy do 20 kwietnia 2022
roku przez link:  https://forms.office.com/r/z8zeb3VzJe

Więcej informacji w dołączonym w formacie pdf  Zaproszeniu oraz na stronie
konferencji.

Do pobrania: 

• Zaproszenie_na_konferencję_PUNOUL.pdf 

Linki: 

• https://forms.office.com/r/z8zeb3VzJe
• https://puno.ac.uk/konferencje/konferencja-nauczania-jezyka-polskiego/

Słowa kluczowe: Uniwersytet Łódzki, PUNO, konferencja, London, Polish University
Abroud 
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